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Nätverkssamling för projektet 

Social integrering för personer med psykiska problem. 
 
Plats:  Navkontoret, Bassengbakken 1, Trondheim 
Datum:  23/3 – 24/3 2009 
Tider  Dag 1: 12:00 – 16:30 
 Dag 2: 08:30 – 14:30 
 

Dag 1 
1. Presentation av deltagarna 

Se deltagarlista i slutet av dokumentet 
2. Projektets status i förhållande till mål och planerade aktiviteter.  

Projektet är igång. På norska sidan har man startat under sista delen av 
2008. På svenska sidan startade projektet i början av 2009. Största fokus 
nu är att få till en bra projektorganisation och en beskrivning av nuläget. 

3. Presentation av delprojekten och de organisationer som medverkar i 
projektet. 

4. Gruppindelning inför kommande dag 
 

Middag på AI sumo 
 
Dag 2 

1. Grupparbete i grupper med potentiella samarbetsparter.  
Deltagare från olika arbetsplatser diskuterar eventuella samarbeten och 
erfarenhetsutbyten som kan genomföras under projekttiden. 

2. Summering av grupparbetet. Det ble delt i i tre grupper som dikuterte 
hvilke likheter som finnes mellom prosjektene, hva det kan være aktuelt å 
samarbeide om og hvilke faglige områder det er aktuelt å samarbeide om. 
Det fremkom en rekke aktuelle samarbeidsområder, og delprosjektene 
skulle følge dette videre opp framover i prosjektforløpet gjennom 
studiebesøk, nettverkssamlinger etc. I gruppene var deltakere fra: 
Gruppe-1: KIM, K2 og Aktiv Start 
Gruppe -2: Aktiv start, NAV-Stjørdal, Torvalla og K2 
Gruppe 3: RSMH. KBT. TISIP, Stjørdal kommune, NAV-Sør-Trøndelag, 
MICA.  
 
Gruppene presenterte reultatene fra diskusjonene. Det kom blant annet 
fram at  motivasjonsarbeide og å byggetillit/fortroende var viktig for alle 
delprosjekter. Videre var aktuelle samarbeidsområder metodisk arbeid 
med intergering, menneskesyn samt tenkning rundt hva som kan bidra til 
økt eller redusert stigmatisering av brukere i forbindelse med tiltak. 
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Hvordan arbeide med brukermedvikning og evaluering var også relevante 
områder å samarbeide om på tvers av prosjektene. Noen prosjekter hadde 
for øvrig større likheter slik at samarbeid er mer naturlig i utgangspunktet. 
 

3. Diskussion kring gränsöverskridande aktiviteter i plenum 
Utifrån första punkten för dagen diskuterades i plenum hur det 
gränsöverskridande arbetet kan ske generellt. Några konkreta planer 
initierades. Bl.a. Ett svenskt besök från K2 med personal och deltagare till 
Aktiv start, KIM-senteret och Reisverket. 

4. Genomgång om projektstyrningen och hur avrapportering sker. 
Information om hemsidan och hur varje delprojekt rapporterar till ledning 
och informatör 

5. Vägen framåt 
Projektet kommer att ha två nätverksträffar per år. En i Norge och en i 
Sverige. Nästa träff sker preliminärt på MIUN den 26/10 – 27/10 2009. 
Delprojekten fortsätter sitt arbete utifrån planering 

6. Nätverkssamlingen avslutas 
 

Deltagarförteckning 
 
Namn Instans e-post telefon 
Rune Hyldmo Stjördals kommune rune.hyldmo@stjordal.kommune.no +47 40218702 
Andreas Evenhus Stjördals kommune andreas.evenhus@stjordal.kommune.no +47 97114737 
Anne Stene Stjördals kommune anne.stene£@stjordal.kommune.no +47 90478227 
Merete Aasheim Stjördals kommune merete.aasheim@stordal.kommune.no +47 91917870 
Kirsti M. Mathisen Trondheim kommune kirsti-

myhre.mathisen@trondheim.kommune.no 
+47 91672276 

Jon Olav Sörli Trondheim kommune jon-olav.sorli@trondheim.kommune.no +47 90212898 
Marit Talmo Trondheim kommune marit.talmo@trondheim.kommune.no +47 97954845 
Marit Bue Olsborg Nav Sör-Tröndelag marit.bue.olsborg@nav.no +47 92869007 
Annelie Bengtsson Mica Östersunds 

kommun 
annelie.bengtsson@ostersund.se +46 706888175 

Kirsi Heini Torvalla Östersunds 
kommun 

kirsi.heini@ostersund.se +46 703407062 

Ia Linusson RSMH Östersund ia.linusson@telia.com +46 706762701 
Magnhild Tangvik Tisip mtangvik@tisip.no +47 91531997 
Randi Juliussen Nav Stjördal Arbeid randi.juliussen@nav.no +47 99560168 
Kai Mette Borholm Nav Stjördal Arbeid kai.mette.borholm@nav.no +47 99090909 
Kirsti H Rek??? KIM-senteret kirsti@kimsenteret.no +47 73842350 
Tonje Möller KIM-senteret tonje.moller@kimsenteret.no +47 93013641 
Dagfinn Björger KBT senteret  +47 40413567 
Truls Neubeck Å.R.E (K2) Jämtlands 

läns  lansting 
truls.neubeck@jll.se +46 706898862 

Ola Bergqvist Fritid & Rekreation 
Östersunds kommun 

ola.bergqvist@ostersund.se +46 706413070 

Heidi Fossen  Nav Sör-Tröndelag heidi.fossen@nav.no +47 91627606 

 
/Ola Bergqvist/Karl-Johan 


